
L

w/

ЯВОРІВСЬКА РАЙОННА д е р ж а в н а  а д м і н і с т р а ц і я  
Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

м*сш JM> Яворів №

Про затвердження графіку особистого 
та виїзного прийому громадян 
керівництвом райдержадміністрації

Відповідно до статей 6 і 39 Закону України “Про місцеві державні 
адміністрації ” та у зв’язку із кадровими змінами у райдержадміністрації

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:
1. Затвердити графік особистого та виїзного прийому громадян 

керівництвом райдержадміністрації згідно з додатком.
2. Вважати таким, що втратило чинність розпорядження 

райдержадміністрації від 23.10.2020 року № 678/02-06 “Про затвердження 
графіку особистого та виїзного прийому громадян керівництвом 
райдержадміністрації” .

3. Відділ документообігу, організаційної роботи та контролю апарату 
райдержадміністрації (Н.Ханас) забезпечити внесення записів до 
розпорядження, зазначеного у пункті 2 цього розпорядження, відповідно до 
вимог чинного законодавства.

4. Контроль за виконанням розпорядження залишаю за собою.

Г олова Юрій ШПАК



Додаток
до розпорядження 
райдержадміністрації,

Г Р А Ф І К

особистого та виїзного прийому громадян керівництвом райдержадміністрації

Прізвище, ім’я, 
по-батькові

Посада Дні
прийому

Виїзні
прийоми

ШПАК
Юрій

Анатолійович

Голова районної державної 
адміністрації

1 четвер За окремим 
графіком

МІРИЛО 
Зоряна Романівна

Перший заступник голови 
районної державної адміністрації

4 п’ятниця 2 середа

ДЗЮНЬКА
Володимир
Петрович

Заступник голови районної 
державної адміністрації

2 четвер 1 середа

КРАВЧУК 
Ірина Євгеніївна

В.о.керівника апарату районної 
державної адміністрації - завідувач 
сектору інформаційної політики та 

цифрового розвитку

2 вівторок 3 п'ятниця

Голова райдержадміністрації та кепі вник апарату приймають громадян 
з 10.00 до 13.00 згідно з графіком.


